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10 Temmuz 2009 tarihinde 
İtalya Ankara Büyükelçisi 
Carlo Marsili ve İtalya İzmir 
Konsolosu Simon Carta 
Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Ekrem Demirtaş’a 
nezaket ziyaretinde 
bulunmuşlardır. Ziyarete 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

Jak Eskinazi ve Yönetim 
Kurulu Sayman Üyesi Necmi 
Çalışkan da katılmışlardır. 
 
Ekrem Demirtaş, Cenova 
kentine yaptığı seyahat 
hakkında bilgi vererek kentin 
EXPO 1992 düzenlemesi ile 

ne kadar yenilendiğini vurgulamıştır. Cenova limanı ile İzmir’in eski iç limanın benzerlikleri ifade 
edilmiştir.  
 
Büyükelçi, tarihi ve turistik bir yer olan Cenova’nın İzmir ile çok ortak noktası olduğunu 
belirtmiştir. Krizin etkilerinin önümüzdeki yıl azalacağını umduklarını söyleyerek, “önemli olan 
bizlerin çalışmalarını sürdürmesidir, Büyükelçilik, Konsolosluk ve İzmir Ticaret Odasının ortak 
çalışmalarıyla işadamlarının krizi atlatmalarına yardımcı olabiliriz” demiştir. Üçkuyular Kruvaziyer 

Limanı projesinin kendileri için çok önemli olduğunu ifade etmiştir. 
 
Konuşmasında iki ülke arasındaki dış ticaret hacminin 9 milyar dolara ulaştığını, bu yıl krizle bu 
rakamın değişmesine rağmen gelecek yıl krizin bitmesi beklentileri çerçevesinde tekrar artıya 
geçebileceklerine inandığını ifade eden Marsili, Bir İtalyan için yatırım yapılacak en kolay şehrin 
İzmir olduğunu, kentin İtalya'da dikkatle izlenen bir konumda olduğunu dile getiren Marsili, İtalyan 
yatırımcılara sürekli olarak Ege Bölgesi'nin tanıtımını yaptıklarını ifade etti. 
 
Ekrem Demirtaş, İtalya’nın Türkiye’nin 3. Ticaret ortağı, Çin’in ise 4. Ticaret ortağı olduğunu ve 
ticaret hacimleri arasında sadece 1 milyar dolar fark olduğunu belirterek, Çin’in yükselişine karşı 
İtalya ve Türkiye’nin birlikte hareket etmesini önermiştir. İtalya’nın dünya pazarı deneyimi, 
teknolojisi, bilgi ve yaratıcılığı ile Türkiye’nin genç nüfusu, iş gücü ve düşük maliyetlerini 
birleştirerek ortak girişimlerde bulunulabileceğine işaret etmiştir. 
 
İzmir'in kruvaziyer turizmi konusunda sağladığı gelişimi yakından takip ettiğini, İtalyan Costa 

Crociere şirketi Başkanı Pier Luigi Foschi ile burada yapılması planlanan yatırım hakkında 
görüştüğünü belirten Marsili, Foschi'nin İzmir'deki kruvaziyer limanı projesinin başarılı olacağına 
ikna olduğunu ifade etmiştir. 
 
Büyükelçi Marsili, İzmir ile İtalya arasında direkt uçuşların yeterli olmadığını bu konuyu bir türlü 
çözüme kavuşturamadıklarını da belirtmiştir. 
 
Ekrem Demirtaş, İzmir'e kruvaziyer gemileriyle en çok İtalyanların geldiğini, yeni limanla birlikte 
her yıl 3 milyon turisti İzmir'e çekmeyi planladıklarını söylemiştir. Büyükelçi Marsili'ye proje 
hakkında ayrıntılı bilgi sunmuştur. 
 



Demirtaş, Avrupa'da yılda yaklaşık 5 milyon kişinin kruvaziyer yolculuğu yaptığını, hedeflerinin en 
azından yarısını İzmir'e çekmek olduğunu kaydederek İzmir'in avantajlı konumu nedeniyle hem 
Karadeniz hem Doğu Akdeniz turları için bir çıkış noktası olabileceğini ifade etmiştir. 
 
 
 
 


